dalidade Pregão na forma Eletrônico do tipo Menor 
Preço e julgamento por Item, modo de disputa Aber-
to, nos termos da lei federal nº 14.133/2021. Tendo 
como objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTU-
RA AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS 
E TRATORES. Valor estimado: R$ 6.247.186,70 (seis 
milhões, duzentos e quarenta e sete mil e cento e oitenta 
e seis reais e setenta centavos), conforme Processo Ad-
ministrativo sob o nº. 544/2025. Cadastro de proposta: 
a partir do dia 08 de Outubro de 2025. A sessão públi-
ca ocorrerá no dia 22 de Outubro 2025, às 09:00hrs 
(horário de Brasília-DF), local www.licitanet.com.br.

[...]

valor global de R$ 4.370,00; 04) BQS DISTRIBUIDO-
RA LTDA, inscrita sob o CNPJ: 33.613.876/0001-62, no 
valor global de R$ 3.272,23; 05) X0.XXX.8X2 FRAN-
CIELLY HADAD BARBOSA RAMOS, inscrita sob o 
CNPJ: 50.381.842/0001-09 no valor de R$ 499,00. Valor 
total homologado de R$ 62.941,23 (sessenta e dois mil, 
novecentos e quarenta e um reais e vinte e três centavos).

Alto Paraíso-RO, 02 de Outubro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

Um homem foi 
vítima de uma ten-
tativa de homicídio 
nesta segunda-feira